
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

環境対策課

3 年 11 月月 2

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 3 年 8

¥1,763,687-

¥1,603,352-

5

分3 7 30 10 30(金) 時月 日令和 年

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

名護市新設廃棄物処理施設用地測量業務委託

名護市字　安和　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥180,980-

¥2,211,077-

担　　当　　課

¥1,990,780-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1 辞退

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥2,010,070

具志堅土地家屋調査士事務所

松本土地家屋調査士事務所
具志堅　興清

松本　武寿

¥2,010,070
土地家屋調査士比嘉啓勝事務所

3 ¥2,010,000
大城充土地家屋調査士事務所

大城　充

6

5 ¥1,809,800 落札

4

9

7 ¥2,010,070
細野陽一土地家屋調査士事務所

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

比嘉　啓勝

比嘉　隆

仲井間　慎也

細野陽一

比嘉登記測量事務所

仲井間慎也土地家屋調査士事務所

(税込) ¥2,010,070- (税抜)

採
用

¥1,749,182- 不
採
用

¥1,765,368- 不
採
用¥1,590,166- ¥1,604,880-


